“ Ηθεῖος, sunt qui pleonasmo τοῦ η positione ve-“ lint pro θεῖος, ut ιβαῖος pro βαιδος, ἡμύνω pro μύω: “ quamobrem exp. θαυμάσιος, θεῖος. Alii esse di-

“cunt σεπτικην προσαγόρευσιν. fratis sodalis ju-  
“nioris ad seniorem: quare modo redditur ἡθεῖ,  
“Venerande, Colende: modo Major uatu: ut IL  
“X. (229.) Deiphobus ad Hectorem, ‘Ηθεῖ, η μάλα  
“δή σε βιάζεται ωκὺς Ἀχιλλέως: Z. (518.) Paris ad  
“Hectorem, ‘Ηθεῖ, η μάλα δή σε καὶ ἐσσύμενον κατερύ-  
“κω. Ubi reddere queas, Germæne venerande, Fra-  
“ter colende et observande. Famulus etiam herum  
“suum ἡθείον vocat, itidem colendum et observan-  
“dum, s. reverendum: ut Od. Σ. (147.) subnlcus de  
“Ulysse hero suo, ‘Ἀλλά μιν ἡθείον καλέω, καὶ νό-  
“σφιν ἔόντα: pro quo dixerat ibid. τὸν μὲν ἔγων καὶ  
“οὐ παρεόντ’ ὄνομαζειν Αἰδέομαι, Nominare vereor:  
“vel etiam Cum reverentia quadam nomino. Ita ut  
“ἡθεῖος idem prope sit quod αἰδοῖος καὶ σεβαστός.  
“Dicunt et ἡθεῖη κεφαλὴ pro ἡθεῖ: ut Il. Ψ. (94.)  
“Achilles ad Patrocli defuncti animam, Τίπτε μοι,  
“ἡθεῖη κεφαλὴ, δεῦρο εἰλήλουθας, Venerandum caput,  
“vel Fraternum caput, ut Eust. exp.” [“Heyn. Hom.  
5, 295, 6, 14. Græv. Lectt. Hes. 598.” Schæf. MSS.  
\* Ἡθαῖος pro ἡθεῖος, Pind. I. 2, 69.]

¶ Ἐθεῖρω, De more aliquid facio, Aliquid facere soleo. [“Gesn. Ind. in Orph., ad Il. Φ, 347. (cf. Schol.) Heyn. Hom. 8, 182.” Schæf. MSS. Ἐθεῖρω-  
μαι, Ornor, [Orph. Arg. 927.] “Hes. ἐθείρη exp.  
“ἐπιμελεῖας ἀξιώσῃ: afferens et ἐθειρόμενον pro κο-  
“σμούμενον, ἀγαλλόμενον.” Ἐθείρα, Coma, Cæsa-  
ries, cui sc. φλόκομοι de more curam impendunt, Eust.  
|| Plur. II. Π. (795.) μιάνθησαν δὲ ἐθείραι Αἴ-  
ματι καὶ κονῆσι. Dicitur vero et de Juba equorum  
ab Hom. Sic iu Epigr. ἐθείρης βόστρυχος. [“Callim.  
1, 545. Heyn. Hom. 5, 421. 7, 689. Wakef. S. Cr.  
2, 107. Piers. Veris. 164. Wakef. ad Mosch. 2, 68.  
Jacobs. ad Anth. 1. p. 16. De Luce, Wessel. Probab.  
279.” Schæf. MSS.] ΕΤ Ἐθείραδες pro ἐθείραι, Od.  
(Π. 176.) Ἐθείρας, Comam colo, Comain comtam  
habeo, Comam nutrio et como, Theocr. (1, 33.) πάρ  
δε οἱ ἄνδρες Καλὸν ἐθειράσδοντες. Ἀγλαέθειρος, Splen-  
didam comam habens. [Hom. H. 18, 5.] “Αἴνοε-  
“θείρας, Hes. dici tradit κόμας vel etiani κόσμους.”  
[\* Δράκοντοθείρα, Orph. de Lapid. Coral. 33. \* Εινέ-  
θείρα, Anacr. Hephaest. p. 19.] Καλλιέθειρα, Pul-  
cricoma. [“Nonn. J. 11, 4. \* Καλλιέθειρος, ἡ, ἡ,  
Orph.” Wakef. MSS. \* Κνανέθειρος, Tzetz. Hom.  
268.] Ανσιέθειρα, Capillos solutos, passos habens.  
[“Nonn. D. 19, 329.” Wakef. MSS. \* Ξανθοέθειρος,  
Tzetz. Posth. 381. 657. \* Ορθοέθειρος, Orph. in  
Jov. 8. \* Οὐλοέθειρος, Tzetz. Carm. II. 183. \* Τα-  
νυέθειρα, Pind. Ο. 2, 46. \* Φιλέθειρος, Anal. 2, 53.]

“ΕΘΝΟΣ, τὸ Gens, Natio. Thuc. 1. Καὶ κατ ἐθνη  
καὶ καθ ἑκαστον ἀστυν. Xen. K. Π. 1, (1, 4.) Καὶ τὰ  
ἐν τῇ Ασίᾳ ἐθνη. Vide ibid. et alia exempla. Ε-  
schin. c. Ctes. Η πόλις, ἡ ιδιωτης, ἡ ἐθνος. || Me-  
taph., ut Lat. Genus et Natio, pro ordine et societate  
ac genere hominum: ut τὸ τῶν ἱερέων ἐθνος,  
Aristot. Et δημιουργικῷ ἐθνος, Plato. Cui exemplo,  
quod affert Bud. 541., ubi et vide Natio candidatorum e Cic., addo ex eod. scriptore istud, de  
Rep. 1. Η πόλιν, ἡ στρατόπεδον, ἡ ληστᾶς, ἡ κλέπτας,  
ἡ ἄλλο τι ἐθνος ὅσα κοινῇ ἐπὶ τι ἔρχεται ἀδίκως. Non  
dubito autem quin ἐθνος pro Certorum hominum  
multitudine, ex Hom. petierint ejus posteri, dicente  
aliquoties ἐθνος ἑταῖρων, aliaque hujusmodi non-  
nulla: ut Il. P. (114.) Στῆ δὲ μεταστρεψθεῖς, ἐπεὶ ίκετο  
ἐθνος ἑταῖρων: (679.) ὅσσε φαεινὸν Πάντοσε δινεισθην,  
πολέων κατὰ ἐθνος ἑταῖρων. Sic Od. Λ. (34.) ἐθνεα  
νεκρών. Quibus in ll. apte uos arbitror vertere posse  
Agmina, Agmina; hujus enim itidem vocis signif. ex-  
tendunt Lat. poetæ. || “Ἐθνεα de brutis etiam dicitur:  
ut Virg., Vasti gens humida ponti. Sic ap.  
Hom. ἐθνεα legitimus χηρῶν, et γεράνων, et κύκνων:  
necuon μελισσῶν: ut dixit Colum. quoque de apibus,  
Intestino bello totæ gentes consumuntur. Hom.  
autem imitati ceteri poetæ ita usi sunt: ut Opp. 3.  
‘Ἄλλ’ ὅτε δὴ κεραῶν ἡείσαμεν ἐθνεα θηρῶν. Lucill.  
Epigr. “Οψει καὶ γυπῶν ἐθνεα καὶ κοράκων. Quibus etiam  
ll. ἐθνεα nomen illud Agmina convenire arbitror.  
Lucret. autem dixit etiam Secla ferarum. || “Ἐθνος  
pro γένος, i. e. Sexus, e Xen. Ec. (7, 26.) “Ωστε οὐκ ἀν-  
ἔχοις διελεῖν, πότερα τὸ ἐθνος τὸ θῆλυ η τὸ ἄρρεν τούτων

Δ. πλεονεκτεῖ. Ceterum ab ἐθος deducit Etym. c. coi-  
Eust. subscribit. [“Thom. M. 894. Burm. ad Phædt.  
37. Mit. Wakef. ad Mosch. 2, 5. . Genus hominum,  
Plato Gorg. 30. Demosth. 668, 11. Dionys. H. 4  
2154. Animalium, Epigr. adesp. 398. Wakef. Phil.  
1147. Heyn. Hom. 4, 209. ad Charit. 351. In ma-  
lam partem sumtum, Abresch. Αεσχ. 2, 51. Conf. c.  
ἐθος, Jacobs. Anth. 10, 326. ad Diod. S. 2, 537.  
Corai. ad Strab. 1, 272. ad Dionys. H. 3, 1500.  
cum πλῆθος, Heyn. Hom. 6, 462.; cum λαὸς, 406;  
cum γένος, Wessel. ad Herod. 289. ad Diod. S. 1,  
64. 147. 157. 191. 301. Dionys. H. 5, 400. 404.  
“Ἐθνεα λαῶν, Nicomed. Smyrn. 8.” Schæf. MSS.  
Ἐθνάρχης, Gentis. præfectus. Lucian. Macr. (17.)  
‘Αντὶ ἐθνάρχου βασιλεὺς ἀναγορευθεὶς Βοστρόου: 2 ad  
Cor. 11, (32.) ‘Ο ἐθνάρχης Ἀρέτα τοῦ βασιλέως: 1  
Macc. (14, 47.) ‘Ἐθνάρχης τῶν Ιουδαίων Simo. Areo-  
pagitæ autem, ἐθνάρχαι dicuntur Angelī. ΕΤ ‘Ἐθνα-  
ρχοι. [“Ἐθνάρχης, Wessel. de Jud. Arch. 82.” Schæf.  
MSS. Schleusn. Lex. in N. T. \* “Ἐθναρχος, Const.  
Manass. Chron. p. 52. ubi Codd. ἐθνάρχης, Boiss.  
MSS.] Ἐθναρχία, Præfectura gentis. [“Const. Ma-  
nass. Chron. p. 13. 36. 77. 121. Cf. not. ad Nicet.  
Eugen. 1, 19.” Boiss. MSS: \* Ἐθνόμυθος, Epiphan.  
1, 8. 166. 519. \* Ἐθνοπάτωρ, Joseph. Maccab. 2,  
518. “Toup. Opusc. 1, 104. \* Ἐθνόπλαγκτης, E-  
mendd. 1, 159. \* Ἐθνόπληκτος, Opusc. l. c.” Schæf.  
MSS. Joseph. Maccab. 7. \* Ἐθνόπηκτος, var. leet.  
ib. \* Ἐθνόπατρος, Suid. \* Ἐθνόρυτης, Anon. Hymn.  
in Virg. 6. \* Ἐθνοφύλαξ, Gl. Gentilitius.] ‘Αλλο-  
θνῆς, Alienigena, Peregrinus, [3 Macc. 4, 6. Joseph.  
A. J. 9, 5, 3. p. 561. 19, 7, 3. p. 948. Phav. 1516,  
19. \* Ἀλλοεθνία, Strabo 12. p. 807. \* Ἐγερεύθη-  
2. p. 190., 8. p. 514., 12. p. 806. \* Ὁβριμάθος,  
Tzetz. Posth. 738.] ‘Ομοεθνῆς, Ejusd. gentis s. na-  
tionis, [Diad. S. 1. p. 43., 2. p. 85., 3. p. 127. ult.  
15. p. 500. Herod. 1, 91. \* ‘Ομόεθνος, Gl. Congen-  
tilis, Josephb. c. Apion. 1, 22. Polyb. 1, 10, 2. sed  
vide Ind. \* ‘Ομοεθνέω, Diad. S. 15. p. 477. \* ‘Ομο-  
εθνία, Hippocr. 408, 30. 663, 51. \* Πανεθνεῖ, Strabo  
5, 326. \* Πανταεθνῆς, Lobbeck. Pbrym. 690. \* “Πο-  
λυνεθνῆς, Dionys. Alex. in Routhii Reliq. SS. 4, 356.”  
Boiss. MSS.] Ἐθνικός, Ad gentem aliquam aut gen-  
tes pertinens, Genti alicui s. nationi peculiaris. Ab  
Athen. (7, 24.) ειταντον ‘Ἐθνικαὶ Ονομασίαι Callima-  
chi. Et ap. Hermog. legitur ἐθνικὴ λέξις. Sunt autem  
tem qui itidem verba, quæ Fabius vocat regionibus,  
quibusdam magis peculiaria, ἐθνικὰ ὄντα μάτα esse pu-  
tent. A Gramm. vocatur etiam nomen ἐθνικὸν, a  
gentis vel etiam urbis appellatione deductum. Quod  
nomen frequenter ap. Steph. B. occurrit: ut cum  
dicit ab Αἰγύπτος esse ἐθνικὸν Αἰγύπτιος: ab Αἴθην  
esse ἐθνικὸν Αἴθηνος: ab Αἴθυδων, esse ἐθνικὸν Α-  
ἴθυδων. Hinc vocatur ab Eust. ὁ τὰ ἐθνικὰ γράμμα.  
|| ‘Ἐθνικοὶ ap. Eccles. Scriptt., A religione Christiana  
alienæ gentes, Gentiles, Ethnici. [“Diod. S. 2,  
267.” Schæf. MSS.] “Ἐθνικῶς, More τῶν ἐθνικῶν,  
“Gentilium. E Tacito interpr. More gentico.”  
[“Wassenb. ad Hom. 57.” Schæf. MSS. “Chrys.  
in Galat. 2. T. 3. p. 731.” Seager. MSS. \* Ἐθν-  
δὼν, Joseph. Maccab. 2, 500. \* Ἐθνητὸς, Athen. 7,  
13.] “Ἐθνισταὶ, Hesychio οἱ ἐκ τοῦ αὐτοῦ γένους:  
“pro quo ap. Suid. iu Ms. etiam Cod. scriptum.  
“ἐθνῖται, cum ead. exp.”